DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. º 006/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O MUNICIPIO DE APARECIDA DO TABOADO/MS, PARA O ANO
DE 2023.

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO , Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE
TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para o Município de Aparecida do Taboado/MS , de acordo com as normas
e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1. O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Aparecida do Taboado/MS, 06 de dezembro de 2022.

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS

Prefeito Municipal de Aparecida do Taboado